Совет Кряш-Сердинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2016 года № 41

О состоянии межнациональных, межконфес-
сиональных отношений и общественно-поли
тической обстановки на территории Кряш-
Сердинского сельского поселения

Заслушав и обсудив выступление директора Кряш-Сердинской общеобра
зовательной школы Морозова Н.В., совет Кряш-Сердинского сельского посе
ления решил:

1. Выступление директора Кряш-Сердинской средней
общеобразовательной школы принять к сведению

2. Исполнительному комитету Кряш-Сердинского сельского поселения
совместно с Кряш-Сердинской СОШ и СДК продолжить работу по со
хранению благополучия межнациональных, межконфессиональных от
ношений и общественно-политической обстановки на территории
Кряш-Сердинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян
ную комиссию «По социальным вопросам, вопросам регламента,
правопорядка».

П.Д.Гаврилов